

## Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 62139304

---

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 787,33 RON - 787,33 RON

---

Descriere: BATERIE LAVOAR SB01 BUC 1 90,76 90,76 SODA CAUSTICA 1KG BUC 4 6,72 26,88 OTRAVA PT SOARECI BUC 4 7,98 31,92 BANDA AVERTIZARE ROSU/ALB-60760 BUC 2 33,19 66,38 BANDA IZOLATOARE 20M ROSU TESA BUC 5 5,04 25,20 BANDA IZOLATOARE 20M GV TESA-53988 BUC 5 5,04 25,20 PITURA GALBEN SF 0.6L BUC 4 7,98 31,92 PITURA NEGRU 0.6L BUC 2 7,98 15,96 DILUANT KOBER 0.9L BUC 2 8,40 16,80 SPACLU INOX 80 MM-05925 BUC 1 7,56 7,56 ADEZIV CM 17 CERAMIT 25KG SAC 1 55,04 55,04 VAR DANKE INT.15L+AMORSA 4L BUC 1 75,63 75,63 PENSULA MANER PVC 60mm BUC 2 3,78 7,56 EMAIL DANKE MARO CIOCOLATIU 4L BUC 1 67,23 67,23 DILUANT DANKE 0.9L Buc 2 10,92 21,84 VAR PASTA 5KG BUC 1 4,20 4,20 VAR DANKE INT 8.5L+AMORSA 2L BUC 1 47,90 47,90 REZERVOR WC VISAM BUC 1 68,91 68,91 SPRAY GRUND 400ML-379991 BUC 4 14,71 58,84 SPRAY ALB LUCIOS 400ML-379981 BUC 2 15,13 30,26 ROLA ABRAZIVA P120 ML 1 2,10 2,10 FOLIE PROTECTIE 5\*4 TMAX-56950 BUC 2 4,62 9,24

---